CÂMARA DOS DEPUTADOS
CPI - CRIMES CIBERNÉTICOS

REQUERIMENTO

(Do Sr. Leo de Brito)

Solicita a RETIRADA DE
TRAMITAÇÃO do Requerimento nº
32, de 2015, de minha autoria.

   Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, caput,

do Regimento Interno, a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO do Requerimento

nº 32, de 2015, de minha autoria, que tramita nesta Comissão de Inquérito

e consta dos órgãos de divulgação da Casa.

Sala da Comissão, em 27 de agosto de 2015.

Leo de Brito (PT/AC)
Deputado Federal
1º Vice-Presidente